RESULTADO DE SELEÇÃO

Edital de Ocupação da Sala Funarte Guiomar Novaes

A Presidente em exercício da Fundação Nacional de Artes – Funarte, no uso das atribuições que lhe
foram conferidas pelo Presidente da FUNARTE, nos termos da Portaria nº 085, de 15 de abril de 2009,
publicada no D.O.U de 17 de abril de 2009,  em conformidade com Portaria nº. 020, de 26/01/2012,
publicada no DOU de 30/01/2012, que regulamentou o Edital de Ocupação da Sala Funarte Guiomar
Novaes/ 2012, comunica que o projeto do proponente: Invisíveis Produções Cinematográficas e
Literárias Ltda., foi o selecionado.

Myriam Lewin